

WYBORY DO RADY SENIORÓW GMINY MIASTA OZORKÓW NA LATA 2022 – 2025

Krok po kroku Jak kandydować? Jak wybrać członka Rady?
Jak zgłosić się do Komisji Wyborczej?

CO TO JEST RADA SENIORÓW GMINY MIASTA OZORKÓW?

Rada Seniorów Gminy Miasta Ozorków to – zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym – gremium reprezentujące starszych mieszkańców miasta Ozorkowa, które ma tytuł do konsultowania, inicjowania oraz doradzania władzom samorządowym. Szczegółowy zakres zadań Rady określa jej statut. W Radzie zasiadają przedstawiciele podmiotów działających na rzecz osób starszych, w szczególności organizacji pozarządowych. **Rada wybierana jest na trzy lata.**

KTO MOŻE KANDYDOWAĆ DO RADY SENIORÓW GMINY MIASTA OZORKÓW?

Kandydatami na członków Rady mogą być osoby, które:

- ukończyły 60 rok życia
- mieszkają na terenie Gminy Miasta Ozorków
- wypełnią i złożą do **14 listopada 2022 r. do godz. 16:00** odpowiedni formularz zgłoszeniowy
- uzyskają poparcie organizacji, lub instytucji działającej na rzecz seniorów, albo grupy co najmniej 10 seniorów (załącznik do formularza zgłoszeniowego).

JAK MOŻNA KANDYDOWAĆ DO RADY SENIORÓW GMINY MIASTA OZORKÓW?

W terminie **do dnia 14 listopada 2022 r. do godz. 16:00** wypełniony formularz należy złożyć w sekretariacie Urzędu Miejskiego w Ozorkowie ul. Wigury 1 (pok. 202), w kopercie opatrzonej informacją: **Wydział Oświaty, Sportu i Spraw Społecznych - „Rada Seniorów Gminy Miasta Ozorków”**.

Formularz można pobrać ze strony www.umozorkow.pl. Wersja papierowa formularza dostępna jest także w Wydziale Oświaty, Sportu i Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego w Ozorkowie, ul. Listopadowa 16, pokój nr 203.

W efekcie – powstanie lista kandydatek i kandydatów do Rady Seniorów Gminy Miasta Ozorków.

KTO WYBIERZE CZŁONKÓW RADY SENIORÓW GMINY MIASTA OZORKÓW?

Uczestnicy Walnego Zebrania, które odbędzie się **w dniu 2 grudnia 2022 r. o godz. 11:00** w sali posiedzeń Urzędu Miejskiego w Ozorkowie, ul. Wigury 1, czyli przedstawiciele organizacji i instytucji, działających na rzecz seniorów oraz reprezentanci grup nieformalnych (co najmniej 10-osobowych).

Jak organizacje i instytucje mogą delegować swoich przedstawicieli na Walne Zebranie? Do 14 listopada 2022 r., do godz. 16:00 wypełniony formularz należy złożyć w sekretariacie Urzędu Miejskiego w Ozorkowie ul. Wigury 1 (pok. 202), w kopercie opatrzonej informacją: **Wydział Oświaty, Sportu i Spraw Społecznych - „Rada Seniorów Gminy Miasta Ozorków - Walne Zebranie”**. Formularz można pobrać ze strony www.umozorkow.pl. Wersja papierowa formularza dostępna jest także w Wydziale Oświaty, Sportu i Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego w Ozorkowie, ul. Listopadowa 16, pokój nr 203.

JAK ZOSTAĆ CZŁONKIEM KOMISJI WYBORCZEJ?

Oddane podczas Walnego Zebrania głosy policzy Komisja Wyborcza. Kandydaci do pracy w Komisji Wyborczej muszą wypełnić stosowny formularz i złożyć go w sekretariacie Urzędu Miejskiego w Ozorkowie ul. Wigury 1 (pok. 202), w kopercie opatrzonej informacją: **Wydział Oświaty, Sportu i Spraw Społecznych - „Rada Seniorów Gminy Miasta Ozorków – Komisja Wyborcza”**.

Formularz można pobrać ze strony www.umozorkow.pl. Wersja papierowa formularza dostępna jest także w Wydziale Oświaty, Sportu i Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego w Ozorkowie, ul. Listopadowa 16, pokój nr 203.

UWAGA!

Członkowie Komisji Wyborczej **nie mogą** kandydować do Rady Seniorów Gminy Miasta Ozorków .

HARMONOGRAM, CZYLI TERMINY KTÓRE MAJĄ ZNACZENIE:

14 listopada do godz. 16:00	zgłaszanie kandydatów do Rady Seniorów
	zgłaszanie kandydatów na Walne Zebranie
	zgłaszanie kandydatów do Komisji Wyborczej
18 listopada	opublikowanie listy kandydatów do Rady Seniorów
2 grudnia godz. 11:00	Walne Zebranie – Wybory do Rady Seniorów
grudzień	inauguracyjne posiedzenie Rady Seniorów Gminy Miasta Ozorków

WIĘCEJ INFORMACJI

Treść Zarządzenia nr 123/2022 Burmistrza Miasta Ozorkowa z dnia 24 października 2022 r. w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów do Rady Seniorów Gminy Miasta Ozorków, Komisji Wyborczej i terminu zwołania Walnego Zebrania oraz uchwała nr XXXIX/221/17 Rady Miejskiej w Ozorkowie z dnia 23 lutego 2017 r. w sprawie powołania Rady Seniorów Gminy Miasto Ozorków oraz nadania jej statutu, dostępne są w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Ozorkowie. Dodatkowych informacji udziela Wydział Oświaty, Sportu i Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego w Ozorkowie, ul. Listopadowa 16, pokój nr 203, nr tel. 42 710 32 05.

BURMISTRZ
Jacek Socha